平成 19 年  6 月  21 日

各      位
会 社 名 株式会社アパマンショップホールディングス

  （コード番号8889 大証ヘラクレス市場）

代 表 者 代表取締役社長  大村 浩次

本社所在地 東京都中央区京橋一丁目１番５号

問 合 せ 先 経営企画本部経営企画部

ゼネラルマネジャー 野口 昌弘

Ｔ Ｅ Ｌ 03-3231-8023

大証Ｊ－ＮＥＴ市場における自己株式の取得結果並びに自己株式の取得終了に関するお知らせ

 当社は，昨日（平成 19 年 6 月 20 日）にお知らせした自己株式の取得につき，本日下記のとおり実

施いたしましたのでお知らせいたします。

なお、今回の市場買付けをもちまして平成 19 年 6 月 20 日開催の取締役会決議による会社法第 165

条第 3 項の規定により読み替えて適用される同法第 156 条の規定に基づく自己株式の取得を全て終了

いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１  取 得 の 理 由

戦略的な企業経営および経営環境の変化に応じた機動的な資本政策の遂行を可能とするため、

定款の規定に基づき自己株式の取得を行うものであります。

２  取得した株式の種類     普通株式

３  取得した株式の総数 60,000 株

４  取 得 価 格 2,403,000,000 円

５  取 得 日 平成 19 年 6月 21 日（木曜日）

６  取 得 方 法 大阪証券取引所のＪ－ＮＥＴ市場における取得

（ご参考）

1.平成 19 年 6 月 20 日開催の取締役会における決議内容

・取得する株式の種類 普通株式

・取得する株式の総数 62,000 株（上限とする）

・株式の取得価額の総額 2,800 百万円（上限とする）

2.平成 19 年 6 月 21 日までに買付けた自己株式の累計

・買付株式数 60,000 株

・買付総額 2,403,000,000 円

3.平成 19 年 6 月 21 日時点の自己株式の保有状況

・発行済株式総数（自己株式を除く。） 968,476 株

・自己株式数 61,524 株

以  上

（財）財務会計基準機構会員